
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
ARTEFACTUM LABORATORIO ARTÍSTICO DE INNOVACIÓN SOCIAL -

BIENESTAR, SALUD MENTAL Y MUJERES EN SUBA 2025

TOTAL DE INSCRITOS: 28

FECHA DE PUBLICACIÓN 12-05-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-12-08 14:11

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 27842
MAYRA ALEJANDRA
ALGARRA GIL

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS

2 29506
SONIA GOZÁLEZ
CAMPOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

3 29532
GINNA PAOLA AVILA
GUZMÁN

NO
HABILITADA

NO REGISTRO VIDEO O TEXTO MOTIVACIONAL

4 28122
BELLANIRE AZUCENA
PERILLA HERNÁNDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

5 28460
LAURA DANIELA
CARDOZO RAMOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

6 29596
MÓNICA LEÓN
MONTAÑA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

7 28525
CLAUDIA PATRICIA
HERNÁNDEZ ROMERO

NO
HABILITADA

NO TIENE VIDEO O TEXTO DE MOTIVACIÓN

8 28722
MYRIAM YANIRA LEON
MARTINEZ

NO
HABILITADA

NO TIENE VIDEO O TEXTO DE MOTIVACIÓN

9 28795
MARIA PAULA
MARTINEZ CASALLAS

NO
HABILITADA

NO TIENE VIDEO O TEXTO DE MOTIVACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

10 28857
PAOLA ANDREA
CASALLAS

NO
HABILITADA

NO TIENE VIDEO O TEXTO DE MOTIVACION

11 28860
LIZBETH MOLINA
MARQUEZ

NO
HABILITADA

NO TIENE VIDEO NI TEXTO DE MOTIVACIÓN

12 28865
SAMUEL STEVEN
ARDILA SALVADOR

NO
HABILITADA

NO TIENE VIDEO O TEXTO DE MOTIVACIÓN

13 28871
DANIEL FELIPE
VALLES NAVARRETE

NO
HABILITADA

NO TIENE VIDEO O TEXTO DE MOTIVACIÓN

14 28873 MARIA ISABEL RICO
NO
HABILITADA

NO TIENE VIDEO O TEXTO DE MOTIVACIÓN, NO TIENE
ADJUNTADO EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD

15 28875 ANDREA CASTIBLANCO
NO
HABILITADA

NO TIENE VIDEO O TEXTO DE MOTIVACIÓN, NO ADJUNTO
DOCUMENTO DE IDENTIDAD

16 28879 LUZ ANDREA ROJAS
NO
HABILITADA

NO TIENE VIDEO O TEXTO DE MOTIVACIÓN, NO ADJUNTO
DOCUMENTO DE IDENTIDAD

17 28878 MYRIAM YANIRA LEON
NO
HABILITADA

NO TIENE VIDEO, NI TEXTO MOTIVACIONAL Y TAMPOCO
RESPONDIO PREGUNTAS DEL CUESTIONARIO

18 28881 CLAUDIA RAMIREZ
NO
HABILITADA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS, NO ADJUNTA VIDEO O
TEXTO MOTIVACIONAL, NI RESPONDE LAS PREGUNTAS DEL
FORMULARIO

19 28883 SANDRA RODRIGUEZ
NO
HABILITADA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS, NO PRESENTA
NI VIDEO, NI TEXTO MOTIVACIONAL, Y TAMPOCO
RESPONDE EL FORMULARIO

20 28884 ELSA NELLY GARZON
NO
HABILITADA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS. NO PRESENTA
VIDEO NI TEXTO MOTIVACIONAL Y TAMPOCO RESPONDE
LAS PEGUNTAS DEL LABORATORIO

21 28885 GLORIA QUINCHE
NO
HABILITADA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS. NO PRESENTA
VIDEO NI TEXTO MOTIVACIONAL Y TAMPOCO RESPONDE
LAS PEGUNTAS DEL LABORATORIO

22 29351
EDNA KATERINE
MORENO VELANDIA

NO
HABILITADA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS. NO PRESENTA
VIDEO NI TEXTO MOTIVACIONAL Y TAMPOCO RESPONDE
LAS PEGUNTAS DEL LABORATORIO

23 28905
LUISA AURORA CASAS
FONSECA

NO
HABILITADA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS. NO PRESENTA
VIDEO NI TEXTO MOTIVACIONAL Y TAMPOCO RESPONDE
LAS PEGUNTAS DEL LABORATORIO



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

24 28908
ANA FELISA MAYORGA
BAQUERO

NO
HABILITADA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS. NO PRESENTA
VIDEO NI TEXTO MOTIVACIONAL Y TAMPOCO RESPONDE
LAS PEGUNTAS DEL LABORATORIO

25 28909
ROSA DELIA RAMIREZ
HERNANDEZ

NO
HABILITADA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS. NO PRESENTA
VIDEO NI TEXTO MOTIVACIONAL Y TAMPOCO RESPONDE
LAS PEGUNTAS DEL LABORATORIO

26 28913
ELBA MEDINA DE
MONTOYA

NO
HABILITADA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS. NO PRESENTA
VIDEO NI TEXTO MOTIVACIONAL Y TAMPOCO RESPONDE
LAS PEGUNTAS DEL LABORATORIO

27 29408
MARCELA PATRICIA
BERNAL CASTRO

NO
HABILITADA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS. NO PRESENTA
VIDEO NI TEXTO MOTIVACIONAL Y TAMPOCO RESPONDE
LAS PEGUNTAS DEL LABORATORIO

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 29546
CORPORACION DAR UN MUNDO DE
NEGOCIOS Y REGALOS

HABILITADA
INICIATIVA QUE CUMPLE CON LOS
DOCUMENTOS SOLICITADOS


